
ZARZĄDZENIE NR 76/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr LI/777/2022 Rady Miasta 
i Gminy w Kórniku z 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 
2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7B723C-4E2B-4FAB-91D4-7209C834DF07. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2023 ROK
Załącznik do Zarządzenia Nr 76/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 czerwca 2023 r.

358 560 331,261 870,001 870,00358 560 331,26 Razem:

113 825 756,051 870,001 870,00113 825 756,05Oświata i wychowanie801

61 386 890,321 870,001 870,0061 386 890,32Szkoły podstawowe     80101

3 159,000,001 500,001 659,00Zakup środków żywności          4220

3 159,000,001 500,001 659,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 075 266,000,00370,001 074 896,00Zakup usług pozostałych          4300

1 075 266,000,00370,001 074 896,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 970,001 870,000,006 840,00Różne opłaty i składki          4430

4 970,001 870,000,006 840,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7B723C-4E2B-4FAB-91D4-7209C834DF07. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

